СООБЩЕНИЕ

об обнаружении (выявлении) неточных, неполных и (или) недостоверных сведений в раскрываемой информации

Общество с ограниченной ответственностью «ВЕЛЕС ТРАСТ» (ООО «ВЕЛЕС ТРАСТ»), ИНН 7703603950, 109028, г.Москва, Хохловский пер., д.16, стр.1

Лицензия на осуществление деятельности по управлению инвестиционными фондами, паевыми инвестиционными фондами №21-000-1-00842 от «20» декабря 2011 предоставленная Федеральной службой по финансовым рынкам

Закрытый Паевой Инвестиционный Фонд Недвижимости «АТРИУМ»

Правила доверительного управления зарегистрированы Федеральной службой по финансовым рынкам 07.09.2010 за № 1899-94168527

Сообщение размещается в связи с изменением (корректировкой) ранее размещенной информации: ключевой информационный документ по состоянию на 30 сентября 2022г.

Ссылка на ранее размещенную информацию, которая изменяется (корректируется): https://veles-

 $\frac{trust.ru/Content/UploadedFiles/atrium/\%\,D0\%\,9A\%\,D0\%\,98\%\,D0\%\,94/\%\,D0\%\,9A\%\,D0\%\,98\%\,D0\%\,94_\%}{D0\%\,90\%\,D0\%\,A2\%\,2030.09.2022.pdf}$

 Ссылка
 на
 измененную
 (скорректированную)
 информацию:
 https://veles-trust.ru/Content/UploadedFiles/atrium/%D0%9A%D0%98%D0%94/%D0%9A%D0%98%D0%94_%

 D0%90%D0%A2%2030.09.2022
 %D0%B8%D1%81.pdf

Описание внесенных изменений (корректировок) в ранее размещенную информацию:

Скорректировано количество объектов, в которые инвестированы активы паевого инвестиционного фонда; уточнено, что для расчета доходности за период в Основных результатах инвестирования взята актуальная величина инфляции за сентябрь 2022 года.

Получить подробную информацию о паевых инвестиционных фондах и ознакомиться с Правилами доверительного управления паевыми инвестиционными фондами, а также с иными документами, предусмотренными Федеральным законом от 29 ноября 2001 года N2 156- Φ 3 «Об инвестиционных фондах» и иными нормативными правовыми актами, можно по следующему адресу ООО «ВЕЛЕС ТРАСТ»:

- 109028, г. Москва, пер. Хохловский, д. 16, стр.1.

По телефону (495) 775-90-46, а также на сайте ООО ВЕЛЕС ТРАСТ» в сети Интернет и на странице ООО «ВЕЛЕС ТРАСТ» в информационном агентстве Интерфакс - ЦРКИ:

www.veles-trust.ru

http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=29698

Стоимость инвестиционных паев паевых инвестиционных фондов может увеличиваться и уменьшаться, результаты инвестирования в прошлом не определяют доходы в будущем, государство не гарантирует доходность инвестиций в паевые инвестиционные фонды. Прежде чем приобрести инвестиционный пай, следует внимательно ознакомиться с правилами доверительного управления паевым инвестиционным фондом.

Первый заместитель генерального директора OOO «ВЕЛЕС ТРАСТ»

П.Р. Богинский